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До: Наставно научниот совет на
      Факултет
[bookmark: _GoBack]
Предмет: Пријава на магистерски или специјалистички труд

Јас, ________________________________, роден/а на __________________, во _________________________________, студент/ка на студиите од втор циклус во Универзитетот во Тетово, ____________________________ факултет, студиска програма: ____________________________, насока: ____________________,  по консултациите со професорот _______________________________, професор на предметот _________________________________, предлагаме магистерска тема со наслов:
”___________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________”
 
Студент
________________________
Професор 
_____________________________

Прилог:
· Пријавен лист за магистерска теза

Доставено до:
· Архивата;
· Студентската служба за втор циклус;
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